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TE DHENAT PERSONA

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Xhuvana
MBIEMER Cela

ATESI Ismet

AMESI Flora
DATELINDIE 01.09.1983
VENDLINDJE Tepeiené
VENDBANIM Tepelené
NR. 1D [35501165M

B. Gjeneralitete t& méparshme:

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin pref tyre, duke plotésuar t8 gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t€ Kodit Penal.}

{emé&r, mbiemér, nénshkrim}
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Uné, i/e nénshkruari fa Xhuvana Gela kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

'_'Ky Formular perbe_ 'dou i
E pubhklmlt

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

KUIDES: JENI 1/F SIGURT? SUGIEROHET OF NENSHKRIMI | KETU SEXSION! TE BEHET PAS! ESHTE PLOTESUAR SAKTE
GHTHE FORMULARI

XOvaND CELD g

{emér, mbiemér, nenshkrzm)
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(emér, mbiemér, n&nshkrim)

we T DHENAM

A jeni d&nuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nganjé autoritet
giygésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

Nése pe, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Nr. dhe data e
Gjykata vendimit gjyqésor té
formas sé preré

Masa e dénimit me
burgim

Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé& preré?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1O X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Muuam CE/ A S%

(em&r, mbiemér, nenshkrlm)
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T& dhénat e
vendimit gjygésor Gjykata
jopérfundimtar

Neri Lloji

3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autaritet ihuaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10} x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ni-procedugs |

4. Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligizhatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

AMUVANK CFLA S8
)

(emér, mbiemé&r, n&nshkrim
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. Organi plfQ.Ce'dL:IéS"i.__--}

5. A Bshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 0] x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme;:

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti ng burg

Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

AUVANG CEjp Sk

(emér, mbiemér, né&nshkrim}
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6.

A 8shté l&shuar ndonjé heré ndaj persenit tuaj njg urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5_,' I'Autoritéti g
- urdhérues:

A &shté marré ndonjéheré pér ju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni d&buar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té
h&iné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetit& huaj)

{vendos X pérbri pérgijigjes)

PO

JO| x

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

XHU\IRN‘_\ 46) H = i

{emér, mbiemé&r, nénshkrim)




-Qyetidhe
S_h:t_eti.ku keni
o jetuar -
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shaipérisé pér mé shuma
se 1 mugj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO _ 101 «x

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat @ méposhtme:

Qyteti dhe
hteti ku kem

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té pasakta,

kanfirmaoj sakté&sing e té dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

Shénirm: NErost referimi € glteve, vendimeve dhe dokumenteve (€ coktuara, bashkEngiitini nfé kopje 18 tyre kétif

Formulari,

Nése pesé 16 cakluora 1€ Fermulorit joné 18 pamjaftueshme pér dekiarimin e 18 dhéngve, shto og pjesé sa ju

ajiten pEr posgyrimin e € giitha 1€ dhénave.

ATONBNE (AR

%ix

{emér, mbiem@r, nenshkrlm
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: XBWya NA

Atésia: TSMET
Mbiemér: € £ LA
Datélindja:_04,09.198 23
Vendlindja: TEPe LENE

XHUURNRA CELA

Model! i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




